様式第３号（第９条関係）

補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
鹿沼市長　宛
申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の住所、団体の名称及び代表者の氏名）

　鹿沼市空家解体補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第８条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同規則及び鹿沼市空家解体補助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。
	空家等の所在地
	鹿沼市

	空家等の所有者の
住所・氏名
	住所

	氏名

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込み）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	空家等の延べ床面積
	　　　　　　　　　　㎡
	構造・階数
	造　　　階

	空家等となった年
	年～
	建築年
	　　年築

	市内解体業者
	所在地

	会社名等

	電話番号

	着手予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	個人情報確認の同意

　私は、この補助金の申請に当たり、市長が交付する条件に適するかの確認のために、私の市税の納付状況を確認することに同意します。

　　　　　年　　　月　　　日

同意者　氏名　　　　　　　　　　印

（添付書類）
　１　空家等の所有者が申請する場合
　　(1) 空家等の登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産税課税明細書の写し又は名寄帳の写し）その他の申請に係る空家等の所有者を証する書類
　　(2) 空家等が所在する土地の登記事項証明書その他の申請に係る空家等が所在する土地の所有者を証する書類
　　(3) 空家等の位置及び現況が確認できる写真
　　(4) 補助事業に係る経費の見積書の写し
　　(5) 補助事業に係る工事の請負業者が要領第６条第１号に規定する許可又は登録を受けていることを証する書類
　　(6) 要領第４条第２号ア(ｱ)及び(ｲ)に定める者の同意を得ていることを証する書類
　　(7) その他市長が必要と認める書類
　２　空家等が所在する土地の所有者（当該空家等の所有者である者を除く。）が申請する場合
　　(1) １(1)から(5)までに定める書類
　　(2) 要領第４条第２号イ(ｱ)及び(ｲ)に定める者の同意を得ていることを証する書類
　　(3) その他市長が必要と認める書類
　３　親族等（空家等の所有者又は当該空家等が所在する土地の所有者である者を除く。）が申請する場合
　　(1) １(1)から(5)までに定める書類
　　(2) 戸籍謄本その他の申請者が要領第４条第２号ウ(ｱ)又は(ｲ)に定める者の親族等であることを証する書類
　　(3) 要領第４条第２号ウ(ｱ)から(ｳ)までに定める者の同意を得ていることを証する書類
[bookmark: _GoBack]　　(4) その他市長が必要と認める書類